
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Šebesta Josef Vedoucí práce: Ing. Jan Dolinay, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Softwarové inženýrství 

Akademický rok: 2019/2020   

    

Téma bakalářské 

práce: 

Ukazatel skóre a času pro sportovní utkání 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 5 % shodnosti. Práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Student zpracoval vlastní téma. Podle mého názoru zvolil vzhledem ke svým zkušenostem relativně 

komplikované hardwarové řešení, které pak vyžadovalo intenzivní konzultace. Zde bych uvítal větší 

samostatnost při řešení problémů. Naopak programové vybavení vytvořil zcela samostatně. Na 

kvalitě textové části se projevil nedostatek času. Celkově oceňuji, že student projekt dovedl do 

podoby hotových plošných spojů a nespokojil se s dnes tak rozšířeným zapojením pomocí 

nepájivého kontaktního pole. 



 

 

 

Datum  13. 8. 2020     Podpis vedoucího bakalářské práce 


